
ZARZĄDZENIE  NR 131/2016 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 12.09.2016 r. 

 

w sprawie wprowadzenia do realizacji harmonogramu prac oraz powołania zespołu ds. 

przygotowania Programu współpracy Miasta Mława z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2017 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2013 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 239), Uchwały  

Nr XI/134/2015 Rady Miasta Mława z dnia 27 października 2015 r. w sprawie uchwalenia 

Programu współpracy Miasta Mława z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2016 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam do realizacji harmonogram prac nad przygotowaniem Programu 

Współpracy Miasta Mława z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na 2017 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2. Powołuję Zespół ds. przygotowania Programu współpracy Miasta Mława  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie na 2017 rok 

w składzie jak poniżej:  

1. Barbara Zaborowska, Towarzystwo Miłośników Tekli Bądarzewskiej, 

2. Wiesław Kiwit, Związek Twórców Ziemi Zawkrzeńskiej, 

3. Andrzej Walencik, Stowarzyszenie Rodzin Abstynenckich Droga w Mławie, 

4. Agnieszka Puzio Dębska, Pełnomocnik Burmistrza ds. współpracy  

z organizacjami pozarządowymi, Sekretarz Zespołu. 

 

§ 3. Celem powołania Zespołu o którym mowa w § 2. jest przygotowanie projektu Programu 

współpracy Miasta Mława z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na 2017 rok. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Burmistrza Miasta  

ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 

publikację w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

Sławomir Kowalewski 

Burmistrz Miasta Mława 


